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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

28.10.2025 

 

Drejtuar: BOE: Shoqerise“"SPN Energy"”sh.p.k me NIPT L41404009G, Shoqerise 

"NDREKАJ" sh.p.k me NIPT J69102312S, Shoqerise “TALI ENERGY” me NIPT L62031008K 

me  adrese: Tirane Tirane Rruga IRFAN TOMINI, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/367-N5,. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

1. Shoqerise“"SPN Energy"”sh.p.k me NIPT L41404009G me  adrese: Tirane Tirane Rruga 

IRFAN TOMINI, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/367-N5 

2. Shoqerise "NDREKАJ" sh.p.k me NIPT J69102312S me adrese: Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Kavajes", 

3. Shoqerise ”TALI ENERGY” sh.p.k me NIPT L62031008K me adrese: Durres Durres 

DURRES Lagija 17, Rruga Dalip Peza, Hyrja 1, Ap.1, Nr.Pasurie 5/988/ND+1-1, 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF -61640-09-16-2025 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Investim ne rrjetin TU, 20kV, N/St Kavaje si dhe zgjerim rrjeti 

20 kV si dhe ndertim kabine elektrike dhe ndertim rrjeti TU per zonen e Golemit”. 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 96,289,850 (nentedhjete e gjashte milion e dyqind e 

tetedhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.09.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 53 date 

22.09.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kost  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kane marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

http://www.ossh.al/
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1. BOE: Shoqeria“"SPN Energy"”sh.p.k me NIPT L41404009G, Shoqeria "NDREKАJ" sh.p.k 

me  NIPT J69102312S, Shoqeria ”TALI ENERGY” sh.p.k me NIPT L62031008K                                                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera:  91,001,788.13 (nentedhjete e nje milion e nje mije e shtateqind e tetedhjete e tete pike 

trembedhjete) Leke pa TVSH. 

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Shoqeria“"EMC Group"”sh.p.k                                              me NIPT L71819032P,                                                

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera:  94,150,465 (nentedhjete e kater milion e njeqind e pesedhjete mije e katerqind e 

gjashtedhjete e e pese) Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

 

3. Shoqeria“"Erkla"”sh.p.k                                                        me  NIPT M11902021F,  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera  0 zero Leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

4. Shoqeria“"EMC Group"”sh.p.k me NIPT L71819032P, per arsyet e meposhtme: 

  

 Operatori Ekonomik Ofertues nuk ploteson Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik,  

konkretisht: 

- Nuk plotëson pikën 2.4.2 të “Kritereve të veçanta të kualifikimit”, nuk ka paraqitur 

Autorizim/Katalog/Testime për mallrat e kërkuara. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  Shoqeria“"Erkla"”sh.p.k me  NIPT M11902021F, per arsyet e meposhtme: 

 

Operatori Ekonomik Ofertues nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 Konkretisht OE nuk ka paraqitur asnjë vlerë në shtojcat 1 dhe 2. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit). 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE: Shoqerine“"SPN 

Energy"”sh.p.k  me NIPT L41404009G, Shoqerine "NDREKАJ" sh.p.k me NIPT J69102312S, 

Shoqerine “TALI ENERGY” me NIPT L62031008K, me  adrese: Tirane Tirane Rruga IRFAN 

TOMINI, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/367-N5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  

91,001,788.13 (nentedhjete e nje milion e nje mije e shtateqind e tetedhjete e tete pike 

trembedhjete) Leke pa TVSH) është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

http://www.ossh.al/
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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